13.-14.09.2025

Auer WISMUTPOKAL 2025

Seite 1

Wettkampf-Nr. 21

4 x 50m Schmetterling Frauen

Wismutpokal Rekord
Lauf1 (13:06)

Bahn Name

2 1. Mannschaft

2:06.16

SV Post Leipzig

Verein

TSV Einheit Stid Chemnitz

Lilly Hanig

Jenna Brabenetz
Julia SiB

Lea Sophie Koéhler
1. Mannschaft
Johanna Sophie Heidelberger
Saskia Klaer
Emma Luisa Rach
Esther Klaer

1. Mannschaft
Lavinia Weidauer
Linn Ullmann

Lea Nitsche

Kena Sandow

2008
2008
2008
2006
Potsdamer SV im OSC Potsdam
2012
2013
2012
2011
FC Erzgebirge Aue
2011
2010
2012
2010

13:06

2016

ME-Zeit
2:25.95

2:21.85

2:24.57

Aue

https://www.titanium-sportservice.de

TITANIUM

sportservice

hitp://www.titanium-sporiservice.de

Aue (GER)

your international swim-service-provider

erstellt 14.09.2025 11:53




13.-14.09.2025

Auer WISMUTPOKAL 2025

Seite 2

Fortsetzung Wettkampf-Nr. 21 (4 x 50m Schmetterling Frauen)

Lauf2 (13:09)

Bahn Name Verein ME-Zeit

1 3. Mannschaft Chemnitzer Polizei SV 2:20.14
Adina Schulze 2011
Zoey Topper 2013
Smilla Janetz 2008
Shirin Kockisch 2007

2 1. Mannschaft SV Schneeberg Schwimmen 2:17.30
Sophie Naumann 2006
Lucia Zoe Veith 2010
Fiona Heymann 2011
Helena RoBler 2008

3 2. Mannschaft SC Plauen 06 2:07.79
Elli Georgi 2011
Marielle Uhlig 2012
Finya Schuch 2015
Stella Rossel 2012

4 1. Mannschaft SC Freital 2:13.63
Sophia Lorenz 2009
Carolyn Schmidt 2009
Lia-Kiara Heuer 2010
Masine Gahner 2010

5 1. Mannschaft SV 1919 Grimma 2:20.00
Amilia Maneck 2009
Helen Rasmussen 2009
Annika Hartwig 2010
Linda Wilhelm 2011

Legende:

JG Geburtsjahr

https://www.titanium-sportservice.de

TITANIUM

sportservice
hitp://www.titanium-sporiservice.de

your international swim-service-provider

Aue (GER)

erstellt 14.09.2025 11:53




