Wismutpokal Rekord

Wettkampf-Nr. 21 4 x 50m Schmetterling Frauen

2:06.16

2016 SV Post Leipzig Aue

13:06

Lauf	1 (13:06)			
Bahn			Verein	ME-Zeit
2	1. Mannschaft		TSV Einheit Süd Chemnitz	2:25.95
	Lilly Hänig	2008		
	Jenna Brabenetz	2008		
	Julia Süß	2008		
	Lea Sophie Köhler	2006		
3	1. Mannschaft		Potsdamer SV im OSC Potsdam	2:21.85
	Johanna Sophie Heidelberger	2012		
	Saskia Klaer	2013		
	Emma Luisa Rach	2012		
	Esther Klaer	2011		
4	1. Mannschaft		FC Erzgebirge Aue	2:24.57
	Lavinia Weidauer	2011		
	Linn Ullmann	2010		
	Lea Nitsche	2012		
	Kena Sandow	2010		

https://www.titanium-sportservice.de





Fortsetzung Wettkampf-Nr. 21 (4 x 50m Schmetterling Frauen)

2 (13:09)	-		
		Verein	ME-Zeit
3. Mannschaft		Chemnitzer Polizei SV	2:20.14
Adina Schulze	2011		
Zoey Töpper	2013		
Smilla Janetz	2008		
Shirin Kockisch	2007		
1. Mannschaft		SV Schneeberg Schwimmen	2:17.30
Sophie Naumann	2006		
Lucia Zoe Veith	2010		
Fiona Heymann	2011		
Helena Rößler	2008		
2. Mannschaft		SC Plauen 06	2:07.79
Elli Georgi	2011		
Marielle Uhlig	2012		
Finya Schuch	2015		
Stella Rössel	2012		
1. Mannschaft		SC Freital	2:13.63
Sophia Lorenz	2009		
Carolyn Schmidt	2009		
Lia-Kiara Heuer	2010		
Masine Gahner	2010		
1. Mannschaft		SV 1919 Grimma	2:20.00
Amilia Maneck	2009		
Helen Rasmussen	2009		
Annika Hartwig	2010		
Linda Wilhelm	2011		
	Adina Schulze Zoey Töpper Smilla Janetz Shirin Kockisch 1. Mannschaft Sophie Naumann Lucia Zoe Veith Fiona Heymann Helena Rößler 2. Mannschaft Elli Georgi Marielle Uhlig Finya Schuch Stella Rössel 1. Mannschaft Sophia Lorenz Carolyn Schmidt Lia-Kiara Heuer Masine Gahner 1. Mannschaft Amilia Maneck Helen Rasmussen Annika Hartwig	Name 3. Mannschaft Adina Schulze 2011 Zoey Töpper 2018 Smilla Janetz 2008 Shirin Kockisch 2007 1. Mannschaft 2006 Sophie Naumann 2010 Lucia Zoe Veith 2010 Fiona Heymann 2011 Helena Rößler 2008 2. Mannschaft 2012 Elli Georgi 2011 Marielle Uhlig 2012 Finya Schuch 2015 Stella Rössel 2012 1. Mannschaft 2009 Carolyn Schmidt 2009 Lia-Kiara Heuer 2010 Masine Gahner 2010 1. Mannschaft 2009 Amilia Maneck 2009 Helen Rasmussen 2009 Annika Hartwig 2010	Name 3. Mannschaft Adina Schulze Zoey Töpper Smilla Janetz Shirin Kockisch 1. Mannschaft Sophie Naumann Lucia Zoe Veith Fiona Heymann Helena Rößler 2. Mannschaft Serilli Georgi Marielle Uhlig Finya Schuch Stella Rössel 1. Mannschaft Sophia Lorenz Carolyn Schmidt Lia-Kiara Heuer Masine Gahner 1. Mannschaft Mannschaft Sverilli Georgi Stella Rössel Scorpia Lorenz Scorpia Lorenz Carolyn Schmidt Lia-Kiara Heuer Masine Gahner 1. Mannschaft Sverilli Georgi Sverilli Georgi Scorpia Lorenz Scorpia Lorenz Scorpia Lorenz Scorpia Schmidt Sophia Lorenz Carolyn Schmidt Sophia Lorenz Carolyn Schmidt Sophia Lorenz Carolyn Schmidt Sophia Lorenz Carolyn Schmidt Scorpia Gahner Sverilli Chemnitzer Polizei SV Sv Schneeberg Schwimmen Sv Schwimmen Sv Schueberg Schwimmen Schwimmen Schwimmen Schwimmen Schwimmen Schwimmen Schwimmen Schwimmen Sc Plauen 06 Sc Plauen

Legende:

IG Geburtsjahr

TITANIUM sportservice

https://www.titanium-sportservice.de

